Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/04/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:48.396
Media del dia 02:11.554
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.062
Tiempo medio grupo prueba 02:15.230
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.353
Tiempo medio grupo iniciacion 02:01.353
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:53.535
Tiempo medio grupo medio 02:10.150
Pilotos en grupo avanzado 6
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.396
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.738




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JESUSPF avanzado 01:48.396 [ 01:48.396 | 00:00.000 | 00:23.158 | 00:00.000 | 00:07.342 19
ROMERORECUEROJ®OSHEXdENTE 01:51.216 | 00:02.820 | 00:02.820| 00:20.337 [ 00:02.820 | 00:04.521 62
GOMEZPARRILLAJANIHR 01:53.535( 00:02.318 | 00:05.138] 00:18.019 [ 00:00.000 | 00:16.615]| 21
CASTELLANOBELM®NAZ2HOSEENRIQUIESS.112 | 00:01.576 | 00:06.715| 00:16.442 | 00:06.715| 00:00.626| 28
TSVETANOVRANGERONALEXANDER)1:55.120 | 00:00.008 | 00:06.724 | 00:16.433 | 00:01.585| 00:15.029 17
CARNEREROCARRERANICTORMANUHLESS5.332 | 00:00.211 | 00:06.936 | 00:16.222 | 00:01.797 | 00:14.818| 46
ANTONIOALBAROD#HERZzado 01:57.696 | 00:02.364 | 00:09.300 | 00:13.857 | 00:09.300 | 00:01.958 15
GUTIERREZLOPEZANEHNIOJESUS | 01:58.061 | 00:00.364| 00:09.664 | 00:13.493 | 00:04.526 | 00:12.089| 35
JIMENEZRAMIREANGEONIOJESUS 01:59.176 [ 00:01.114 | 00:10.779| 00:12.378 | 00:05.640 | 00:10.974 | 38
ROSAGUTIERREZEMiE#NESUS 01:59.516 [ 00:00.340 | 00:11.120| 00:12.037 | 00:05.981| 00:10.633| 20
CALDERATRUIZFRPaNGISdO 02:00.526 [ 00:01.009 | 00:12.130| 00:11.027 | 00:12.130 | 00:04.788 10
RUIZBERMUDEZCRIi%idia¢¥on 02:01.353 [ 00:00.827 | 00:12.957 | 00:10.200 | 00:00.000 | 00:00.000| 24
CARMONAROMERQIESTZSA6ANUEL| 02:01.480 | 00:00.127 | 00:13.084 | 00:10.073 [ 00:13.084 | 00:05.742 15
JAMESPAUL medio 02:02.942 [ 00:01.461 | 00:14.545| 00:08.612 | 00:09.407 | 00:07.208| 30
CUBELLSCATALA(CARHOS 02:04.729 [ 00:01.787 | 00:16.333 | 00:06.824 | 00:11.194 | 00:05.420 19
JIMENEZSARIONCARIe@8 02:05.704 [ 00:00.974 | 00:17.307 | 00:05.850| 00:12.168 | 00:04.446 3
CONTRERASCORTHESRUIBEN 02:07.558 [ 00:01.854 | 00:19.161 | 00:03.996 | 00:14.023 | 00:02.592 | 22
BAENABEDMARFRANAISCO 02:08.697 [ 00:01.139| 00:20.301 | 00:02.856| 00:15.162| 00:01.452 8
SERRANOSANCHEZBAdioD 02:09.249 [ 00:00.552 | 00:20.853 | 00:02.304 | 00:15.714 | 00:00.900 16
LUCENAFERNANDEBAGRIAN 02:09.464 [ 00:00.215| 00:21.068 | 00:02.089 | 00:15.929 | 00:00.685 17
CASASRUEDASER(Imedio 02:09.624 [ 00:00.159 | 00:21.227 | 00:01.930| 00:16.088 | 00:00.526 14
SANCHEZJIMENEZFRANCISCOMANUE2:11.177 | 00:01.553 | 00:22.781 | 00:00.376 | 00:17.642 [ 00:01.027 [ 24
ROSALESORPEZALMARI{® 02:18.153 [ 00:06.976 | 00:29.757 | 00:06.599 | 00:24.618 | 00:08.003 | 25
RUIZBERMUDEZIVAhedio 02:19.739 [ 00:01.585 | 00:31.343 | 00:08.185| 00:26.204 | 00:09.589| 24
FUENTESGARRIDORAMION 02:20.728 [ 00:00.989 | 00:32.332| 00:09.174 | 00:27.193 | 00:10.578| 20
MOLINAARAGONA[HIADNDRO 02:23.592 [ 00:02.863 | 00:35.195] 00:12.037 | 00:30.056 | 00:13.441 19
PAREDESALMIROND#A¥ID 02:23.676 [ 00:00.084 | 00:35.280 | 00:12.122 | 00:30.141 | 00:13.526| 25
MARTINEZCASTILLAREIORO 02:32.552 [ 00:08.875 | 00:44.155| 00:20.997 | 00:39.016 | 00:22.401| 24
VILCHEZLOPEZJOSEANIBONIO 02:34.977 | 00:02.425| 00:46.581 | 00:23.423 | 00:41.442 | 00:24.827 8
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